15/07/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/83B5D771/03AOLTBLTyyyAS-ScU8xpUkmfY3Yim3lZkbBI878_AjqP8RdV71v3IB0NDwYxPmIvXFr3U99… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 252, DE 12 DE JULHO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 2367/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor da servidora: ELIANE SANTOS DA
SILVA. Cargo: CONSELHEIRA TUTELAR, CPF: 043.258.194-44,
RG: 1614290 SEDS-AL, MATRÍCULA: 1035.
NÚMERO DE DIÁRIAS:1/2 (meia) diária.
VALOR UNITÁRIO: -
VALOR TOTAL: R$ 40,00 (quarenta reais).
PERÍODO: 08/07/2019.
DESTINO: Feira Grande/AL.
OBJETIVO: Resolver uma grande Ocorrência em Feira Grande/AL,
no qual foi impossível resolver por meio de comunicação, por este
motivo se deslocamos a cidade de Feira Grande ao Conselho Tutelar.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI-AL, 12/07/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:
Tiago do Nascimento Guerra

Código Identificador:83B5D771

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 15/07/2019. Edição 1076
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/